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Pan Maciej Gramatyka
Przewodniczący Rady Miasta Tychy
poprzez Wydział Obsługi Rady
Miasta Tychy

Dotyczy:interpelacji ana lVlarcina Rogali, które zostały złożone na ręce
Przewodniczącego Rady Miasta w dniu 10 lipiec 2015r.
(DU R.0003 .7 8.201 5-DUTR.0003.81 .201 5)

W odpowiedzi na złożone interpelacje w sprawie: budowy parkingów w Ęonie
os. B, remontu chodnikd przy ul. Batorego, budowy parkingu przy ul. Braterskiej 7,

oraz parkingu plzy ul. Baziowej, niniejszym wyjaśniamy:

1. MZBM dokonał przeglądu terenu będącego w administrowaniu Zakładu pod kątem
mozliwości zwiększenia liczby miejsc parkingowych w Ęonie os. B w wyniku,
którego ustalono, iż zaproponowane lokalizacje parkingów są jak najbardziej
zasadne i mozliwe do realizacji po zabezpieczeniu na ten cel środkow finansowych
w budzecie miasta.

Jednocześnie pragniemy zaznaczyc, iż MZBM realizuje przede wszystkim działania
zmierzające do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych w mieście. W związku
z powyższym nie jesteśmy w stanie przeznaczyć środków finansowych
wpływających z najmu lokali na wykonanie prac związanych z zagospodarowaniem
terenów zewnętrznych.

Na ten cel MZBM wnioskuje o zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych.

W biezącym roku MZBM w ramach zadań inwestycyjnych przygotowywana jest
dokumentacja projektowa dla potzeb przebudowy układu drogowego wfaz
z budową miejsc parkingowych i infrastrukturą towarzyszącą plzy ul. Budowlanych
84-86, ul. Budowlanych 88-94 oraz ul. Batorego 59-67. Przedmiotowym
opracowaniem zostanie objęty m.in. wskazany w interpelacji teren przy ul, Batorego
pomiędzy nieruchomościami o nr 57 i 59-67.

Jednocześnie MZBM w chwili obecnej przystępuje do realizacji l etapu zadania
pn. ,,Przebudowa układu drogowego wraz z budową miejsc parkingowych i placów
zabaw dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej pzy ul. Budowlanych 110-114,

" ul, Burschego 2-4,6-10, ul. Brzozowej 3't-33,35-37,39-45 i ul. Batorego 92-98".

2. MZBM opracował zestawienie potrzeb w zakresie remontów dróg, chodników

. w mieście Tychy, administrowanych przez MZBM, zgodnie ze stopniem pilności,
w którym ujęto m.in. remont chodnika przy ul, Batorego. Jednak z uwagi na

ograniczone środki finansowe przedmiotowe prace nie zostały zaplanowane na rok

2015,
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3. W związku z otwarciem Stadionu Miejskiego w Tychach MZBM oruz przewidywany

wzrost liczby osób kozystających z sąsiadujących ciągów pieszo-jezdnych MZBM
wystąpił o zabezpleczenie środkow finansowych na opracowanie dokumentaĄi oraz
wykonanie prac związanych z uporządkowaniem izagospodarowaniem terenu
przyległego, w celu poprawy stanu technicznego ciągow pieszych oraz pozyskania

maksymalnej ilości miejsc parkingowych.

Jednocześnie informujemy, iż parking zlokalizowany przy Stadionie nie znajduje się
w administrowaniu MZBM, a interpelacja w sprawie parkingu przy ul. Baziowej
została przesłana do spółkiTyski Spoń.

Środki finansowe zabezpieczone dla MZBM w budżecie miasta na rok 2Q15 zostały
rozdysponowane w związku z powyższym, na chwilę obecną nie mozemy zlecic
opracowania dokumentacji projektowejdla budowy parkingu przy ul. Braterskiej 7.

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, nie jesteśmy w stanie od razu zrealizowaĆ
wszystkich zamiezen, planów oraz napływających wniosków. Prace realizowane są
etapami. W pienruszej kolejności realizujemy kolejne etapy juz rozpoczętych
przedsięwzięc,

Mając na uwadze powyzsze wyrażamy pzekonanie, iż wyjaśnienia zawańe
w piśmie zostaną przyjęte ze zfozumieniem, nawet jeśli nie w pełni realizują Państwa
oczekiwania.

Z poważaniem

Do wiadomości:
1. Radny Pan Marcin Rogala popżez Wydział Obsługi Rady Miasta Tychy
2, PaniAneta Luboń - Stysiak Sekretarz Miasta Tychy

Kopia MZBM a/a
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